Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Puglia Il Presidente

Al Segretario Regionale CRI Puglia



11.09.2023

Protocollo n:

Rif. Foglio n: del

Allegati\_

Ai Membri del Consiglio Direttivo Regionale CRI Puglia Al Comandante XI C.M. Regione Puglia All' Ispettrice II.VV. CRI C.M. Regione Puglia

Oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo Regionale CRI Puglia

In ottemperanza all' art. 28 dello Statuto CRI, allegato A al numero di repertorio 3132/2134, è convocato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Puglia, in data **martedì 26 Settembre** p.v. **alle ore 19:00** in modalità online, raggiungibile attraverso il seguente link:

https://meet.google.com/jdx-ixhq-ppd

## Punti all'O.d.g.:

- 1. Approvazione del Verbale della Seduta precedente
- 2. Ratifica Provvedimenti del Presidente (da 1 a 20)
- 3. Comunicazioni del Presidente
- 4. Fissazione Quote Percentuali Rimborsi Donazione Sangue Regione Puglia
- 5. Relazione Tecnica Parco Veicolare CRI Puglia
- 6. Indicazioni nomina dei Responsabili del Procedimento e dei coadiutori presso il Comitato Regionale Puglia e gli Uffici territoriali di Motorizzazione
- 7. Attivazione percorsi di formazione Motorizzazione CRI per Responsabili di Procedimento Patenti CRI
- 8. Varie ed eventuali

N.B. Al Consiglio Direttivo regionale CRI Puglia interverranno:

- I Vertici delle Componenti ausiliarie delle FF.AA. in qualità di uditori

Cordiali saluti.

Il Presidente Regionale CRI Puglia



DECIMO